

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „**Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2019**”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Kwidzynie.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	KONKURS NA PROJEKT ŁAWKI POMNIKA JERZEGO KOSACZA
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU (opisać, załączyć mapkę, ewentualnie wskazać numery działek)	Realizacja - Projektu Ławki Pomnikowej Jerzego Kosacza powinna być zlokalizowana przy ul. Piłsudskiego w obrębie Biblioteki Miejsko - Powiatowej w Kwidzynie.
KOSZT PROJEKTU	<input checked="" type="checkbox"/> do 20 000 zł <input type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p style="text-align: center;">CEL KONKURSU</p> <p>Celem konkursu jest wyłonienie najlepszego projektu Ławki Jerzego Kosacza – ławki pomnikowej łączącej uniwersalny przekaz uczczenia 100-lecia odzyskania Niepodległości przez Polskę i upamiętniającej człowieka lokalnej społeczności związanego z tą walką. Przypominanie o takich bohaterach jak Jerzy Kosacz i krzewienie o nich pamięci jest naszą powinnością.</p> <p style="text-align: center;">ZAŁOŻENIA PROJEKTOWE</p> <p>1. Ławka Jerzego Kosacza będzie pomnikiem, który powinien wyróżniać się estetyką i trwałością wykonania, oraz, atrakcyjną formą artystyczną uwzględniając jednocześnie historyczne odwołania. Swój wyglądem winna stanowić ozdobę lokalnego krajobrazu i przyciągać uwagę przechodniów. Możliwe powinno być również wkomponowanie ławki w obrębie Biblioteki Miejsko – Powiatowej w Kwidzynie przy ul. Józefa Piłsudskiego.</p> <p>2. Praca konkursowa może uwzględniać wykorzystanie wszystkich dostępnych technik, w tym multimedialnych, teleinformatycznych, świetlnych i innych, które umożliwią właściwe zrealizowanie celu.</p> <p>3. Praca konkursowa musi obligatoryjnie uwzględniać elementy - motyw(y) związane z życiem twórczością i walką niepodległościową Jerzego Kosacza.</p>
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	PROJEKT JEST DOSTĘPNY I KIEROWANY DO CAŁEJ SPOŁECZNOŚCI MIASTA KWIDZYNA.